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	Предмет:
	Известување за обврска за плаќање на   долг настанат во транзитна постапка

	Врска:
	ХХХХХХХХХХХХХ


До

Назив на гарантот
Адреса на гарантот
Почитувани,

Вие постапувате во својство на гарант за главниот обврзник ХХХХХХХХХХХХ во однос на неговите транзитни операции.

Ве известуваме дека следнава транзитна декларација сè уште не е раздолжена:
·      број и датум на прифаќање на декларацијата__________ 

-
назив на појдовната испостава_________________ 

-
име на главниот обврзник_________________ 

-
износ на настанатиот долг___________________  

-            решение број _________________________________
Со допис број ХХХХХХХХХХХ од ХХ ХХ ХХХХ бевте известени дека предметната  транзитна декларација не е раздолжена.

Во согласност со членот 307 став (2) од Уредбата за спроведување на Царинскиот закон (член 118 став (3) од Додаток I од Конвенцијата за заедничка транзитна постапка), Ве известуваме дека наведената транзитна декларација сè уште не е раздолежна и од Вас се бара или би можело да се побара да го платите долгот настанат во однос на оваа транзитна декларација, а кој е обезбеден со гаранција број ХХХХХХХХХХХХХ. 
	Со почит,

	хххххх, ххххххххххххх
ххххххх 
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Скопје, ____________ год.
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